1

证券代码：300793          证券简称：佳禾智能          公告编号：2024-105

债券代码:123237          债券简称:佳禾转债

佳禾智能科技股份有限公司

关于控股子公司减资完成并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、控股子公司减资基本情况

佳禾智能科技股份有限公司（以下简称：“公司”）控股子公司中创广通科

技（广东）有限公司（以下简称“中创广通”）全体股东对未出资部分进行同比

例减资方式将中创广通注册资本由5,000万元减少至1,200万元。减资后公司对中

创广通的出资额由人民币2,550万元减至612万元，重庆正德科技股份有限公司对

中创广通的出资额由人民币2,450万元减至588万元。减资前后各股东对中创广通

的持股比例不变，公司仍为其控股股东，持有51%的股权，不会导致公司合并报

表范围发生变化。

本次减资事项不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。本次减资事项无需提交公司董事会、股东大会批准。

二、变更后的工商登记情况

中创广通于近日完成了注册资本工商变更登记手续，并取得东莞市市场监督

管理局换发的《营业执照》，具体信息如下：

1、企业名称：中创广通科技（广东）有限公司

2、统一社会信用代码：91110108MA04D23W8E

3、住所：广东省东莞市松山湖园区科苑路3号2栋1002室

4、法定代表人：魏春

5、注册资本：人民币壹仟贰佰万元

6、成立日期：2021年07月20日

2

7、企业类型：其他有限责任公司

8、经营范围：一般项目：智能家庭消费设备制造；智能家庭消费设备销售；

移动终端设备制造；移动终端设备销售；物联网设备制造；物联网设备销售；可

穿戴智能设备销售；网络设备制造；网络设备销售；电子（气）物理设备及其他

电子设备制造；信息系统运行维护服务；软件开发；人工智能基础软件开发；计

算机系统服务；计算机软硬件及辅助设备零售；信息系统集成服务；电池销售；

技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广。（除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

特此公告。

佳禾智能科技股份有限公司董事会

2024 年 11 月 29 日